TRIBUNAL CALIFICADOR PRUEBAS SELECTIVAS
23 plazas AUXILIAR DE OBRAS Y VIAS PUBLICAS

Turno libre
AYUNTAMIENTO DE MADRID

MADRID
TALENTO

PLANTILLA CORRECTORA DEL CUESTIONARIO ORDINARIO

PARTE PRACTICA TRAS ALEGACIONES

PREGUNTA | RESPUESTA
1 A
2 A
3 A
4 B
5 C
6 B
7 B
8 B
9 A
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11 B
12 B
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20 C
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